



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flembo ApS

Målovvej 21, 3660 Stenløse

CVR-nr. 41 01 83 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Bo Brøndum Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flembo ApS Måløvvej 21 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 41 01 83 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Bo Brøndum Pedersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bo Brøndum Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med entreprenørarbejde, primært kloak og anlægsarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.894 kr. mod 91.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.361 kr. mod 19.254 kr. sidste år. Det filantropiske arbejde i det Regionale Arbejdsmarkedsråd - Sjælland, er opprioriteret, hvor vi varetager formandskabet som repræsentant for DA. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	107.894	91.924
1 Personaleomkostninger	-98.224	-66.810
Driftsresultat	9.670	25.114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230	-429
Resultat før skat	9.440	24.685
3 Skat af årets resultat	-2.079	-5.431
Årets resultat	7.361	19.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.361	19.254
Disponeret i alt	7.361	19.254



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.079	0
Udskudte skatteaktiver	3.690	5.769
Tilgodehavender i alt	<u>48.769</u>	<u>5.769</u>
Likvide beholdninger	<u>5.939</u>	<u>58.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.708</u>	<u>63.856</u>
Aktiver i alt	<u>54.708</u>	<u>63.856</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.418	-21.779
Egenkapital i alt	25.582	18.221
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.840
Anden gæld	19.126	13.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.126	45.635
Gældsforpligtelser i alt	29.126	45.635
Passiver i alt	54.708	63.856

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-41.033	-1.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.254	19.254
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-21.779	18.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.361	7.361
	40.000	-14.418	25.582



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.224	66.769
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>41</u>
	<u>98.224</u>	<u>66.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-79	340
Andre finansielle omkostninger	<u>309</u>	<u>89</u>
	<u>230</u>	<u>429</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.079</u>	<u>5.431</u>
	<u>2.079</u>	<u>5.431</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Brøndum Holding ApS, CVR-nr. 39634449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


